
Municipalidad de Santa Maria La Paz 

Email.municipalidadsantamarialapaz@yahoo.es

N° CARGO

SUELDO 

BRUTO

RETENCION 

12.5% ISR SUELDO NETO

BONIFICA

CIONES 

DECIMO 

CUARTO 

MES

DECIMO 

TERCER MES

VACACIO

NES

HORAS 

EXTRAS

1 Tecnico Campo Catastro 5.800,00        725,00         5.075,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Tecnico Campo Catastro 5.800,00        725,00         5.075,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Tecnico Campo Catastro 5.800,00        725,00         5.075,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Tecnico Campo Catastro 5.800,00        725,00         5.075,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Tecnico Campo Catastro 5.800,00        725,00         5.075,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALES 29.000,00     3.625,00      25.375,00          0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Francis Loany Vasquez Urquia 

Tesorera Municipal

                               

PLANILLA DE EMPLEADOS POR CONTRATO MES DE SEPTIEMBRE 2015
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TOTAL 

MENSUAL

5.075,00       

5.075,00       

5.075,00       

5.075,00       

5.075,00       

25.375,00     
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